
ZARZĄDZENIE NR 81/12
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO

z dnia 24 września 2012 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 69/12 Wójta Gminy Działdowo z dnia 7 sierpnia 2012r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji. 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 wrzesnia 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2009r. poz.1223 z późn. zm.) 
zarzadzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 69/12 Wójta Gminy Działdowo z dnia 7 sierpnia 2012r. w § 2 ustęp 1 w punkcie 
3 Pozostałe środki trwałe w użytkowaniu, wykreśla się z komisji Pana Wiesława Cieśniewskiego, wprowadza się 
do komisji Pana Marcina Stenkla. W punkcie 4 Pozostałe środki trwałe w użytkowaniu - komputery wykreśla się 
z komisji Pana Marcina Stenkla, wprowadza się do komisji Pana Wiesława Cieśniewskiego. 

§ 2. Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 779DCCE8-54DD-43CC-B537-E158D5C170C2. Przyjety Strona 1




